2024年２月21日

各 位

上場会社名 ダイハツディーゼル株式会社

代表者 取締役社長   堀田 佳伸

（コード：6023 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役     水科 隆志

 （TEL．06－6454－2331）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2024年２月21日付で下記の株主により大量保有報告書（変更報告書No.５、報告義務発生日：2024年

２月16日）が関東財務局長に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

 （１）名称        カナメ・キャピタル・エルピ―

              （Kaname Capital ,L.P.）

 （２）住所        アメリカ合衆国、マサチューセッツ州02108、ボストン、ワシントンストリー

              ト 201、ワンボストンプレイス スイート2600

 （３）代表者(代表者役職) Ｅｒｉｃ Ｉｋａｕｎｉｋｓ(ＣＯＯ)

 （４）事業内容      投資運用業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議 決 権 の 数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合

大 株 主 順 位

異 動 前

(2024 年１月 26 日現在)

29,383個

(2,938,300株)
9.29% －

異 動 後

(2024 年２月 16 日現在)

32,554個

(3,255,400株)
10.29% －

     （注）１ 総株主の議決権の数に対する割合は、2023年９月30日現在の議決権総数316,413個を

基準に算出しております。

２ 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入して表示しております。

３ 上記については、当該株主により2024年２月２日付および2024年２月21日付で提出された

変更報告書に基づき記載しており、当社として当該法人名義の実質所有株式数等の確認が

できたものではありません。

４ 当社として実質所有株式数の確認ができませんので、大株主順位は記載しておりません。

４．今後の見通し

   特に記載する事項はありません。

以 上